DESPACHO
MI DOU CIÊNCIA
C INCLUA-SE NO EXPÇOIENITE
CR)aiN  TC—SC ,AD PL 4:181-IG

R EDIMILTON ANDRADE
LÍDER DO PHS

CÂMARA MUNICIPAL DE UNGI-MG

Ofício 48/Ga b/Ver/EA

Unaí/MG, 19 de agosto de 2016.

ILMO SENHOR

•
Conforme o solicitado no Oficio n°101 desta doutra Comissão de Constituição, Legislação,
Justiça, Redação e Direitos Humanos, encaminho em anexo os documentos exigidos nos
parágrafos a), b) e c). Esperando ter contribuído para o sucesso desta Comissão.

Atenciosamente,

•

A Sua Excelência O Senhor Vereador
Alino Coelho
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos.
Nesta

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www..unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAl 24,
CGC/MF 18 125 161/0001-77

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E

PLANEJAMENTO
DEPARTAMENTO DE CADASTRO

CERTIDÃO

• O Departamento de Cadastro Técnico

Imobiliário desta Prefeitura, atendendo a pedido de

parte interessada, conforme processo de

n°09006/2016.

Certifica, para fins de que se fizerem

necessário, que a "Rotatória", na Av. Unaí, com Rua das
Andorinhas, no Conjunto Habitacional Água Branca

encontra-se sem cadastro e donominação própria até a

presente data.

Por ser verdade e para que produza os efeitos

• legais, vai datada e assinada.

Unaí-MG, 24 de junho de 2016.

PRAÇA JK, S/ND - CEP 38610-000 - FONES: 3677-9610 RAMAL 9017 - UNAÍ - MG.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG .

Ofício 47/Gab/Ver/EA

Unai/MQ 18 de agosto de 2016.

ILMO SENHOR

Declaro para devidos fins que se fizer necessário, que a Avenida descrita no
inciso I do artigo 1° da proposição é a mesma identificada pelo cadastro imobiliário da Prefeitura à
fls. 10 como Av. Unai no Conjunto Habitacional Água Branca.

Atenciosamente,

( 	P. 	R EDEVIILTON ANDRADE
LÍDER DO PHS

A Sua Excelência O Senhor Vereador
Atino Coêlho
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos.
Nesta

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: eamara@unal.mg.leg.br

•

•

20

,

e

s.
„

ã E 	4 r.

c12,44,4-5,

51155 Of Mc: 	- •

engonhar. 55

df<41.ATETG MEL. 31.414/0

, • ::--,--_,-,..,..,:---° 40:°./ 	---T --- i -- 	t"
rz.,;:.

:1,..,...T.L., ,....,..„_________
„ i 55'  '. :: ::

"---"'".'." - \

1 	I

r—T-----r---  j-

1
114

---

I. ---' 	■ -,-,---- -1—===i,  = 	---- 	,
__ _ 0. ...,-,.„,-- ,

...._.!•7 i----- . 	r-f--  7 - \ \
-,2.7—■ 	Uí 98

i • 7-. /.____
/ . , 12 \ ‘.2 E 4, 	_

L d 	' ,,,I®'   s,

-?'S g -. , ,—___Lr....--..■

•

CONJUNTO HABITACIONAL tGUA BRANCA

f U 	 BAIRRO ÁGUA BRANCA
	•

ECAL- ENGENHARIA CARVALHO ACC10i‘r j"DA

r 	CÁLCIO QUEIROZ E MAURÍCIO MATTr, ,NR.)UITET0G

4pR,Jr44-1[” G:4 	 I

,2J.,:ANC. SOUZA 	•

SoÁA E 1,2,4:: :12.

N,EL 4 tS RAN CG E M4RC.4

01/2 	I 	PARCELAMENTO

	FLS  30  A  32.PDF
	Page 1
	Page 2
	Page 3

	F  34.PDF
	Page 1